

## Hem Steel A/S

Bjørnevej 4  
7800 Skive

CVR-nr. 41 27 06 75

## Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 12. september 2023

---

Martin Finderup  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

|  | <b>Side</b> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                         |             |
| Ledelsespåtegning                          | 3           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 4           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                   |             |
| Selskabsoplysninger                        | 6           |
| Ledelsesberetning                          | 7           |
| <b>Årsregnskab</b>                         |             |
| Anvendt regnskabspraksis                   | 8           |
| Resultatopgørelse                          | 13          |
| Balance                                    | 14          |
| Egenkapitalopgørelse                       | 16          |
| Noter                                      | 17          |

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Hem Steel A/S  
Bjørnevej 4  
7800 Skive

CVR-nr.: 41 27 06 75

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Skive kommune

**Bestyrelse** Martin Finderup, formand  
Peter Lyager Bodilsen  
Rene Strømgaard  
Pia Suzanne Finderup  
Jens Kristian Mogensen  
Jeppe Torp Kristensen

**Direktion** Peter Lyager Bodilsen, direktør

**Revision** Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Gemsevej 15  
7800 Skive

**Pengeinstitut** Spar Nord  
Adelgade 8  
7800 Skive

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive smedeværksted og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 305.580, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.406.913.

Årets resultat anses af ledelsen for værende utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

|  | Note | 2022/23<br>kr.    | 2021/22<br>kr.    |
|--|------|-------------------|-------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                           |      | <b>13.793.102</b> | <b>13.483.327</b> |
| Personaleomkostninger                              | 1    | -12.903.448       | -11.223.333       |
| <b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b> |      | <b>889.654</b>    | <b>2.259.994</b>  |
| Afskrivninger                                      |      | -270.022          | -101.194          |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>             |      | <b>619.632</b>    | <b>2.158.800</b>  |
| Finansielle indtægter                              |      | 1.233             | 368               |
| Finansielle omkostninger                           | 2    | -210.134          | -131.413          |
| <b>Resultat før skat</b>                           |      | <b>410.731</b>    | <b>2.027.755</b>  |
| Skat af årets resultat                             |      | -105.151          | -440.831          |
| <b>Årets resultat</b>                              |      | <b>305.580</b>    | <b>1.586.924</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>             |      |                   |                   |
| Foreslået udbytte                                  |      | 0                 | 350.000           |
| Overført resultat                                  |      | 305.580           | 1.236.924         |
|  |      | <b>305.580</b>    | <b>1.586.924</b>  |

## Balance 30. juni 2023

|  | Note | 2022/23<br>kr.    | 2021/22<br>kr.    |
|--|------|-------------------|-------------------|
| <b>Aktiver</b>                               |      |                   |                   |
| <b>Anlægsaktiver</b>                         |      |                   |                   |
| Produktionsanlæg og maskiner                 |      | 993.901           | 845.678           |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      |      | 131.796           | 87.225            |
| Indretning af lejede lokaler                 |      | 132.781           | 110.053           |
| <b>Materielle anlægsaktiver</b>              |      | <b>1.258.478</b>  | <b>1.042.956</b>  |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   |      | <b>1.258.478</b>  | <b>1.042.956</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |      |                   |                   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  |      | 6.162.921         | 14.931.214        |
| Igangværende arbejder for fremmed regning    |      | 1.463.665         | 611.143           |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder |      | 187.168           | 234.722           |
| Andre tilgodehavender                        |      | 333.133           | 97.159            |
| Periodeafgrænsningsposter                    |      | 334.476           | 250.612           |
| <b>Tilgodehavender</b>                       |      | <b>8.481.363</b>  | <b>16.124.850</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>                  |      | <b>3.368.386</b>  | <b>1.218.130</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               |      | <b>11.849.749</b> | <b>17.342.980</b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         |      | <b>13.108.227</b> | <b>18.385.936</b> |

## Balance 30. juni 2023

|  | Note | 2022/23<br>kr.    | 2021/22<br>kr.    |
|--|------|-------------------|-------------------|
| <b>Passiver</b>                          |      |                   |                   |
| <b>Egenkapital</b>                       |      |                   |                   |
| Virksomhedskapital                       |      | 444.444           | 444.444           |
| Overført resultat                        |      | 2.962.469         | 2.656.889         |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret      |      | 0                 | 350.000           |
| <b>Egenkapital</b>                       |      | <b>3.406.913</b>  | <b>3.451.333</b>  |
| Hensættelse til udskudt skat             |      | 1.029.836         | 924.685           |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      |      | <b>1.029.836</b>  | <b>924.685</b>    |
| Kreditinstitutter                        |      | 57.402            | 76.503            |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |      | 4.924.688         | 8.075.072         |
| Forudfakturering igangværende arbejder   |      | 2.183.067         | 2.416.321         |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |      | 468.750           | 1.250.000         |
| Anden gæld                               |      | 1.037.571         | 2.178.522         |
| Periodeafgrænsningsposter                |      | 0                 | 13.500            |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |      | <b>8.671.478</b>  | <b>14.009.918</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          |      | <b>8.671.478</b>  | <b>14.009.918</b> |
| <b>Passiver i alt</b>                    |      | <b>13.108.227</b> | <b>18.385.936</b> |
| Eventualforpligtelser                    | 3    |                   |                   |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 4    |                   |                   |

## Egenkapitalopgørelse

|                                  | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>resultat<br>kr. | Foreslået ud-<br>bytte for regn-<br>skabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|----------------------------------|--------------------------------|-----------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. juli 2022         | 444.444                        | 2.656.889                   | 350.000  | 3.451.333        |
| Betalt ordinært udbytte          | 0                              | 0                           | -350.000   | -350.000         |
| Årets resultat                   | 0                              | 305.580                     | 0  | 305.580          |
| <b>Egenkapital 30. juni 2023</b> | <b>444.444</b>                 | <b>2.962.469</b>            | <b>0</b>   | <b>3.406.913</b> |



## Noter

|   | 2022/23           | 2021/22           |
|---|-------------------|-------------------|
|   | kr.               | kr.               |
| <b>1 Personalemkostninger</b>                     |                   |                   |
| Lønninger   | 11.338.890        | 9.890.222         |
| Pensioner   | 1.181.987         | 1.050.366         |
| Andre omkostninger til social sikring             | 382.571           | 282.745           |
|   | <u>12.903.448</u> | <u>11.223.333</u> |
| <br>  |                   |                   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere    | <u>22</u>         | <u>20</u>         |
| <br>  |                   |                   |
| <b>2 Finansielle omkostninger</b>                 |                   |                   |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 6.582             | 0                 |
| Andre finansielle omkostninger                    | 203.552           | 131.413           |
|   | <u>210.134</u>    | <u>131.413</u>    |
| <br>  |                   |                   |
| <b>3 Eventualforpligtelser</b>                    |                   |                   |

**Kautions- og garantiforpligtelser**

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Hem Alu A/S. Pr. 30/06-23 er der ikke foretaget træk på selskabets kassekredit.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Hem ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties. Hæftelsen samlede størrelse fremgår af årsrapporten for administrationsselskabet.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Leasing med restløbetid i 3-38 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på kr. 4.727, i alt t.kr 571, samt en samlet restværdi på t.kr. 133.

Huslejekontrakt som er uopsigelig i 4 år fra lejemålets ikrafttræden, og herefter er der 12 måneders opsigelse. Lejemålet kan tidligst opsiges pr. 01/04-2025. Samlet huslejeoplygtelse udgør t.kr. 690.

Huslejekontrakt som er uopsigelig i 4 år fra lejemålets ikrafttræden, og herefter er der 12 måneders opsigelse. Lejemålet kan tidligst opsiges pr. 01/09-2026. Samlet huslejeoplygtelse udgør t.kr. 1.076.

**Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen**

Der er i forbindelse med større byggerier stillet garantier for en samlet sum af t.kr. 16.988.

## Noter

### 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i form af skadesløsbrev efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) i drivmidler og andre hjælpestoffer, Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, Driftsinventar og driftsmateriel, Motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, Goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, desígnloven, brugsmodelloven, mønsterloven, ophavsretsloven og lov om beskyttelse af halvlederprodukters udformning (topografi), Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser på t.kr. 4.000. Den bogførte værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 30. juni 2023 t.kr. 10.659.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jeppe Torp Kristensen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: b50ab802-4314-4bd8-8509-a5856b27ddf8

IP: 92.246.xxx.xxx

2023-09-12 11:37:05 UTC



## Pia Suzanne Finderup (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 53941e82-9593-42c4-8c41-9108fea278d5

IP: 92.246.xxx.xxx

2023-09-13 07:48:34 UTC



## Martin Finderup (CPR valideret)

Bestyrelsesformand

Serienummer: 7ed3b337-895b-4bd8-a41e-74ecce5a32c6

IP: 92.246.xxx.xxx

2023-09-13 11:57:55 UTC



## René Strømgaard (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: c0ebd60e-ac08-43ec-b8f1-94e30d16b15a

IP: 92.246.xxx.xxx

2023-09-14 06:47:37 UTC



## Peter Lyager Bodilsen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: 38774070-ab7f-4b1e-b36a-708ea460ee78

IP: 92.246.xxx.xxx

2023-09-14 09:47:17 UTC



## Peter Lyager Bodilsen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 38774070-ab7f-4b1e-b36a-708ea460ee78

IP: 92.246.xxx.xxx

2023-09-14 09:47:17 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7GK7Z-YV2TG-6YJKM-KV4JM-T3QKT-6C8B8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Kristian Mogensen (CPR valideret)

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 0de26eaa-61ae-4bfa-8a2f-c7edc5e73ac3

IP: 87.55.xxx.xxx

2023-09-15 06:32:29 UTC



## Anders Kloster Rasmussen (CVR valideret)

BEIERHOLM, STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR:

32895468

Statsautoriseret revisor

Serienummer: ca4c4db3-08d1-4b8f-9e31-9c1568ff396d

IP: 212.98.xxx.xxx

2023-09-15 06:40:26 UTC



## Martin Finderup (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: 7ed3b337-895b-4bd8-a41e-74ecce5a32c6

IP: 92.246.xxx.xxx

2023-09-15 06:42:16 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7GK7Z-YV2TG-6YJKM-KV4IM-T3QKT-6C8B8

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>